ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 17 октября 2022 г. № 3 247

| О переименовании муниципального
образовательного учреждения
дополнительного образования
«Лужская детская школа искусств»
в муниципальное образовательное
учреждение дополнительного
образования «Лужский центр
эстетического воспитания
и образования детей»

В соответствии с Федеральным Законом от 29Л2.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации;) (с изменениями и дополнениями),
постановлением администрации Лужского муниципального района от
28Л 1.2017 № 4272 «Об утверждении Положения о порядке разработки и
утверждения уставов, изменений и (или) дополнений в уставы
муниципальных образовательных организаций Лужского муниципального
района», администрация Лужского муниципального района
п о с т а н о в л я е т :

1. Переименовать муниципальное образовательное учреждение
дополнительного образования «Лужская детская школа искусств» в
муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования
«Лужский центр эстетического воспитания и образования детей».

2. Утвердить Устав муниципального образовательного учреждения
дополнительного образования «Лужский центр эстетического воспитания и

3. Директору муниципального
дополнительного образования «Лужский

образования детей» (приложение).

ооразования детей» зарегистрировать в установленном законом порядке
Устав учреждения.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя
комитета образования администрации Лужского муниципального района.

5. Настоящее постановление вступает в СИЛУ СО дня подписания.

Глава администрации
Лужского муниципального рай Ю.В. Намлиев

Разослано: к-т образования, МОУ ДО «Лужский центр эстетического